
ZARZĄDZENIE NR RA.0050.13.2024 
BURMISTRZA OTYNIA 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie: zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 1270 ze zm.) 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów, jak w załączniku Nr 1  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 59.114.340,39 zł w tym: 

- dochody bieżące w  kwocie                        35.142.746,39 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 23.971.594,00 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków, jak w załączniku Nr 2  
do niniejszego zarządzenia. 

2.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach w łącznej kwocie wynosi 70.182.591,39 zł w tym: 

- wydatki bieżące w  kwocie                         35.779.072,39 zł 

- wydatki majątkowe w kwocie 34.403.519,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Otynia 
 
 

Barbara Wróblewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B53799-148F-45C4-BE30-B94D1A625B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RA.0050.13.2024 Burmistrza Otynia z dnia 1 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 489 884,00 1 612,00 491 496,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 40 000,00 1 000,00 41 000,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 6 084,00 612,00 6 696,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 612,00 612,00

Razem: 59 112 728,39 1 612,00 59 114 340,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B53799-148F-45C4-BE30-B94D1A625B44. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr RA.0050.13.2024 Burmistrza Otynia z dnia 1 lutego 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 230 286,00 0,00 230 286,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 135 000,00 0,00 135 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 -4 000,00 39 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 4 000,00 4 000,00

852 Pomoc społeczna 2 350 534,30 1 612,00 2 352 146,30

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 85 000,00 1 000,00 86 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 1 000,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 60 084,00 612,00 60 696,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

0,00 600,00 600,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 12,00 12,00

Razem: 70 180 979,39 1 612,00 70 182 591,39

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37B53799-148F-45C4-BE30-B94D1A625B44. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RA.0050.13.2024 BURMISTRZA OTYNIA z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


